关于 2023年下半年 BEC考试证书快递信息采集的通知

各位考生：

2023 年下半年 BEC 考试的证书和成绩单预计将于 2024 年 3

月到达考点。现将有关邮寄和信息采集的具体要求通知如下：

1、考生的证书和成绩单将采用“顺丰快递到付”的方式邮

寄。证书到达考点后，每周将安排一天进行集中寄送。请注

意，仅支持国内地址。

2、如确需邮寄证书的考生，请扫描下方二维码并正确填写

有关顺丰快递到付邮寄信息。由于成绩单和证书的重要性，请

务必准确填写信息。若信息填写错误，将导致您无法收到证书

和成绩单，后果将由考生自行承担。

3、信息登记截止日期为 2024 年 3月 1 日。若超过截止日

期，请发送邮件至 121793673@qq.com，邮件内容应包括：姓

名、准考证号、身份证号、级别、身份证照片、快递收件人、

手机号码、收件地址信息。

上海海事大学外国语学院

2023 年 12 月 17日